



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก เจ้าหน้าที่จัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะฯ ถึง ผจก.กฟอ.สวล.

เลขที่ น.2 สวล.(บท) 008 /2566

วันที่ 25 ม.ค. 2566

เรื่อง ขอนำส่งรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ (TOR) และกำหนดหลักเกณฑ์การพิจารณา  
คัดเลือกข้อเสนอ รวมทั้งกำหนดราคากลาง สำหรับการจัดซื้อพัสดุดูอุปกรณ์ โดยวิธี เฉพาะเจาะจง  
ตามบันทึกที่ น.2สวล.(กส)35/2566

เรียน ผจก.กฟอ.สวล.

เจ้าหน้าที่จัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ (TOR) และกำหนดหลักเกณฑ์การ  
พิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ รวมทั้งกำหนดราคากลาง ได้จัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุดูอุปกรณ์  
และกำหนดหลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือก และราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว พร้อมนี้ได้แนบเอกสาร  
รายละเอียดดังกล่าว มาเพื่อประกอบการพิจารณาด้วยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดอนุมัติให้ใช้รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะฯ  
ดังกล่าว และราคากลางต่อไป

( นางเย็นตา คำภีระ )

ชม.บท.รช.หม.บท.กฟอ.สวล.

เจ้าหน้าที่จัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

หนชอ/อ.มิต.ตม.สวล.

(นายรatchakorn สิมेत्रซา)  
ผจก.กฟอ.สวล.

25 ม.ค. 66

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ

1. ข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ

ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์

เงินงบประมาณโครงการทั้งสิ้น 83,482.42 บาท (แปดหมื่นสามพันสี่ร้อยแปดสิบสองบาทสี่สิบสองสตางค์)

ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

ที่	รายการ	จำนวน	ราคากลาง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)	วงเงินรวมภาษี
1.	รหัสพัสดุ 1010000100 เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	2.00	1,291.00 2,582.00	180.74	2,762.74
2.	รหัสพัสดุ 1010100002 ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	18.00	18.60 334.80	23.44	358.24
3	รหัสพัสดุ 1010100004 ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	91.00	37.10 3,376.10	236.33	3,612.43
4	รหัสพัสดุ 1010110201 สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	22.00	29.90 657.80	46.05	703.85
5	รหัสพัสดุ 1010110202 สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	3.00	32.70 98.10	6.87	104.97
6	รหัสพัสดุ 1010110203 สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	16.00	40.80 652.80	45.70	698.50
7	รหัสพัสดุ 1010110204 สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	14.00	49.00 686.00	48.02	734.02
8	รหัสพัสดุ 1010110205 สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	1.00	54.40 54.40	3.81	58.21
9	รหัสพัสดุ 1010180100 แหวนเหลี่ยม 52x52x4.5 มม. รูลู 18 มม.	38.00	6.52 247.76	17.34	265.10
10	รหัสพัสดุ 1010200001 เหล็กประกบ 30x6 มม. ยาว 760 มม.	8.00	85.50 684.00	47.88	731.88
11	รหัสพัสดุ 1010210000 ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	4.00	276.00 1,104.00	77.28	1,181.28
12	รหัสพัสดุ 1010210300 แผ่นห่วง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	4.00	42.20 168.80	11.82	180.62
13	รหัสพัสดุ 1010210304 กายทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	1.00	10.10 10.10	0.71	10.81

14	รหัสพัสดุ 1010220002 กราวด์รื้อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	7.00	481.00 3,367.00	235.69	3,602.69
15	รหัสพัสดุ 1010230000 ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิ๊ป)	44.00	9.61 422.84	29.60	452.44
16	รหัสพัสดุ 1010230205 กราวด์วาร์แคแคลมป์ แบบ เจ 1152	2.00	22.30 44.60	3.12	47.72
17	รหัสพัสดุ 1020180001 เทป พีวีซี.ใช้ภายนอก 0.18x19x10,000 มม. มอก.386	15.00	6.21 93.15	6.52	99.67
18	รหัสพัสดุ 1020180001 ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	2.00	216.00 432.00	30.24	462.24
19	รหัสพัสดุ 1020300102 พีจี. แคลมป์สลักคู่ 25-95 ต.มม.	24.00	21.60 518.40	36.29	554.69
20	รหัสพัสดุ 1020330006 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	4.00	619.00 2,476.00	173.32	2,649.32
21	รหัสพัสดุ 1020330104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	4.00	513.00 2,052.00	143.64	2,195.64
22	รหัสพัสดุ 1020420104 หางปลา เจาะรูสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	42.00	24.20 1,016.40	71.15	1,087.55
23	รหัสพัสดุ 1020420400 สลักต่อปลายสายสายอลูมิเนียม ขนาด 50 ต.มม.	4.00	36.30 145.20	10.16	155.36
24	รหัสพัสดุ 1020440112 เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี	2.00	1,698.00 3,396.00	237.72	3,633.72
25	รหัสพัสดุ 1030030000 ลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข(แบบ 53-2)มอก.227	46.00	26.00 1,196.00	83.72	1,279.72
26	รหัสพัสดุ 1040000000 ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	4.00	2,100.00 8,400.00	588.00	8,988.00
27	รหัสพัสดุ 1040000300 ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	3.00	162.00 486.00	34.02	520.02
28	รหัสพัสดุ 1040010002 ดรอพเอาร์ฟิวส์คัทเอาท์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ	4.00	2,166.00 8,664.00	606.48	9,270.48
29	รหัสพัสดุ 1040020100 ฟิวส์สวิตซ์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	2.00	620.00 1,240.00	86.80	1,326.80

30	รหัสพัสดุ 1040030002 ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 3 แอมป์	4.00	44.60 178.40	12.49	190.89
31	รหัสพัสดุ 1050100003 เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	4.00	69.10 276.40	19.35	295.75
32	รหัสพัสดุ 1070010401 STREET LIGHTING SET LED G13, 2x20W,ACC	9.00	3,267.00 29,403.00	2,058.21	31,461.21
33	รหัสพัสดุ 1080040001 ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก. 216	37.00	23.70 876.90	61.38	938.28
34	รหัสพัสดุ 1090250040 DROPOUT FUSE CTOUT COVERS	4.00	670 2,680.00	187.60	2,867.60
ราคากลาง รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม					83,482.42

## 2. คุณสมบัติผู้ประสงค์จะเสนอราคา

- 2.1 มีความสามารถตามกฎหมาย
- 2.2 ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
- 2.3 ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
- 2.4 ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
- 2.5 ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
- 2.6 มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
- 2.7 เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพขายพัสดุดังกล่าว
- 2.8 ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่ รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
- 2.9 ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นขอเสนอราคารายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 ภาคเหนือ จังหวัดพิษณุโลก ณ วันยื่นข้อเสนอ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการซื้อครั้งนี้

## 3. คุณสมบัติเฉพาะของพัสดุ

(รายละเอียดตามเอกสารแนบ)

4. ระยะเวลาส่งมอบพัสดุ

- กำหนดส่งมอบภายใน 30 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาซื้อขาย  
สถานที่ส่งมอบ สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุวรรณคโลก เลขที่ 6/4 ถนนเทศบาลดารี  
ตำบลเมืองสุวรรณคโลก อำเภอสุวรรณคโลก จังหวัดสุโขทัย
- กำหนดยื่นราคา 60 วัน (หรือ 120 วัน กรณีซื้อกับผู้ที่ยังไม่ได้ใบรับรอง) นับตั้งแต่วันเสนอราคา
- กำหนดรับรองคุณภาพไว้ใช้งานไม่น้อยกว่า 5 ปี

5. เกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอ

- |  |  |                                  |
|--|--|----------------------------------|
| <input checked="" type="checkbox"/> ราคา | <input type="checkbox"/> การประเมินค่าประสิทธิภาพต่อราคา |                                  |
| <input type="checkbox"/> ราคาต่อหน่วย    | <input checked="" type="checkbox"/> ราคาต่อรายการ        | <input type="checkbox"/> ราคารวม |

6. การสอบถามรายละเอียดเพิ่มเติม

- 1) ทางไปรษณีย์ : สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุวรรณคโลก เลขที่ 6/4 ถนนเทศบาลดารี  
ตำบลเมืองสุวรรณคโลก อำเภอสุวรรณคโลก จังหวัดสุโขทัย
- 2) ทางโทรศัพท์ : 0-5564-1100

☆☆☆ ☆☆☆ ☆☆☆

รายการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ใช้งาน

ที่	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	ยอดจองในระบบ SA ประมาณการ [1]	safety stock [2]	ยอดคงคลัง [3]	ยอดจัดหา [1]+[2]-[3]	จำนวน ที่ต้องจัดซื้อ	ราคากลาง	
								ต่อหน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)
1	1010000100	เหล็กฐานน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	2.00	-	-	2.00	2.00	1,291.00	2,582.00
2	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	18.00	-	-	18.00	18.00	18.60	334.80
3	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	91.00	-	-	91.00	91.00	37.10	3,376.10
4	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	22.00	-	-	22.00	22.00	29.90	657.80
5	1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	3.00	-	-	3.00	3.00	32.70	98.10
6	1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	16.00	-	-	16.00	16.00	40.80	652.80
7	1010110204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	14.00	-	-	14.00	14.00	49.00	686.00
8	1010110205	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	1.00	-	-	1.00	1.00	54.40	54.40
9	1010180100	แหวนเหลี่ยม 52x52x4.5 มม. รู 18 มม.	38.00	-	-	38.00	38.00	6.52	247.76
10	1010200001	เหล็กประกบกับ 30x6 มม. ยาว 760 มม.	8.00	-	-	8.00	8.00	85.50	684.00
11	1010210000	ก้านผสมอบก แบบท่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	4.00	-	-	4.00	4.00	276.00	1,104.00
12	1010210300	แผ่นท่าง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	4.00	-	-	4.00	4.00	42.20	168.80
13	1010210304	กายพิมพ์ใบล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	1.00	-	-	1.00	1.00	10.10	10.10
14	1010220002	กราวดรีด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	7.00	-	-	7.00	7.00	481.00	3,367.00
15	1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (วีร์ ไร่ป คลิฟ)	44.00	-	-	44.00	44.00	9.61	422.84
16	1010230205	กราวด์วาร์แคแลมป์ แบบ เจ 1152	2.00	-	-	2.00	2.00	22.30	44.60
17	1020180001	เทป พีวีซี.ใช้ภายนอก 0.18x19x10,000 มม. มอก.386	15.00	-	-	15.00	15.00	6.21	93.15
18	1020200002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	2.00	-	-	2.00	2.00	216.00	432.00

19	1020300102	พีซี แคบลัมป์สลักตู้ 25-95 ต.มม.	24.00	-	-	24.00	24.00	21.60	518.40
20	1020330006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	4.00	-	-	4.00	4.00	619.00	2,476.00
21	1020330104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	4.00	-	-	4.00	4.00	513.00	2,052.00
22	1020420104	ทางปลา เจาะรูสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	42.00	-	-	42.00	42.00	24.20	1,016.40
23	1020420400	สลักต่อปลายสายสายอลูมิเนียม ขนาด 50 ต.มม.	4.00	-	-	4.00	4.00	36.30	145.20
24	1020440112	เหล็กคอบเคเบิ้ลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33	2.00	-	-	2.00	2.00	1,698.00	3,396.00
25	1030030000	ลูกรอกแรงต่ำแบบ ข(แบบ 53-2)มอก.227	46.00	-	-	46.00	46.00	26.00	1,196.00
26	1040000000	ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	4.00	-	-	4.00	4.00	2,100.00	8,400.00
27	1040000300	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	3.00	-	-	3.00	3.00	162.00	486.00
28	1040010002	คอรอปเออาร์พีลัดฟ้าเออาร์ที 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ	4.00	-	-	4.00	4.00	2,166.00	8,664.00
29	1040020100	พีลัดฟ้าวีพีพีแรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	2.00	-	-	2.00	2.00	620.00	1,240.00
30	1040030002	พีลัดลิ่ง 22 เควี 3 แอมป์	4.00	-	-	4.00	4.00	44.60	178.40
31	1050100003	เหล็กจับขอบถึงหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	4.00	-	-	4.00	4.00	69.10	276.40
32	1070010401	STREET LIGHTING SET LED G13, 2x20W,ACC	9.00	-	-	9.00	9.00	3,267.00	29,403.00
33	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	37.00	-	-	37.00	37.00	23.70	876.90
34	1090250040	DROPOUT FUSE CTOUT COVERS	4.00	-	-	4.00	4.00	670.00	2,680.00
									78,020.95